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STOHAB 

2013-08-20 

 

 

Till Stockholms Hamn AB:s styrelse 

 

 

Remiss av Motion om Söder Mälarstrand som ett 
grönare och hälsosammare promenadstråk 
 

Bakgrund 

Stockholms Hamnar har 2014-06-19 tagit emot rubricerade remiss för besvarande senast 

2014-10-31. Remissen har även skickats till Stadsledningskontoret, Södermalms 

Stadsdelsnämnd samt berörda facknämnder och ska besvaras direkt till Stadsbyggnads- 

och idrottsroteln (rotel III).  

 

Den remitterade motionen har skrivits av Maria Hannäs (V) som föreslår att den västra 

delen av Söder Mälarstrand, mellan kajplats 24 och Långholmen, ska rustas upp med 

utomhusgym, offentlig toalett, bänkar och gröna ytor. Motionen finns i sin helhet som 

bilaga till detta tjänsteutlåtande.  

 

Stockholms Hamnar har tidigare (2014-04-11) yttrat sig i samma fråga, men då som svar 

på en skrivelse av Gunnar Ågren (V) som remitterats av Södermalms stadsdelsnämnd. 

Ärendet behandlades då inte i styrelsen. Nedanstående synpunkter följer i stort en vad 

som anfördes i det tidigare yttrandet.  

 

Stockholm Hamn AB:s synpunkter 

Kajplatserna i anslutning till det område som avses i skrivelsen används framför allt för 

pilotprojektet Bo På Båt, där Stockholms Hamnar tillhandahåller bla. avlopp och 

brandskydd för ett tjugotal fritidsfartyg som används för permanent boende. Förutom att 

projektet är omtyckt av de boende så skapar det mer liv till kajerna i området året om och 

gör det till ett mer spännande område att besöka. Stockholms Hamnar är positiv till att 

gemensamma ansträngningar görs för att kajytorna och anslutande områden ska bli mer 

levande och inbjudande samt att skräp, olovliga uppställningar och liknande avlägsnas.  

 

Stockholms Hamnar anser dock att platsen inte är optimal för det utegym som föreslås i 

motionen. Området är förhållandevis hårt trafikerat och ligger inte lika avskilt som det 

utegym som är lokaliserat endast 850 meter bort vid Pålsundsparken. Det finns risk att 

lukt från sop- och återvinningsstationen vid kajplats 25 kan förnimmas på platsen om 
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vinden ligger på, i synnerhet sommartid. Även framkomlighet för snöröjning och för 

fordonen som hämtar vid sop- och återvinningsstationen bör beaktas.  

 

 

Förslag 

Styrelsen föreslås besluta 

 

att som svar på remissa åberopa och överlämna upprättat tjänsteutlåtande. 

 

 

Stockholm den 13 augusti 2013 

 

 

 

Johan Castwall    Henrik Cars  

VD    Chef Hamn och Trafik 

 


